

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ №

303

- КИ

контрольные испытания

от 21 ноября 2019 г.

Дата проведения испытаний

ПРЕДПРИЯТИЕ ИЗГОТОВИТЕЛЬ ПРОДУКЦИИ

Наименование или фамилия изготовителя

Юридический адрес

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПЫТЫВАЕМЫХ ОБРАЗЦАХ

Наименование и обозначение

На соответствие

-

Код ОКПД2

Номер партии

Дата изготовления

Количество

Предъявитель образцов для испытаний

Дата получения образцов

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПЫТАНИЯХ

Испытания проводятся по (наименование НД)

Результаты испытаний прилагаются на

стр.

*Результаты испытаний распространяются только на образцы, подвергнутые испытаниям.
Перепечатка протокола испытаний без согласия испытательной лаборатории ИЛ «ПЛАСТ ТЕСТ»
запрещена*

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ Трубы NASHORN PVC DN 110 x 2,2 SN4 ТУ 2248-003-901127158-2011

№.№	Наименование показателей	Единица измерения	Метод испытаний	Значение показателя по НД	Результаты испытания	Наименование оборудования	Примечания
	Кольцевая жесткость, не менее	кН/м ²	ГОСТ Р 54475 п.8.4	SN (4)	4,38	Машина испытательная, FRANK 81816 Сертификат о калибровке №4-3814 от 03.06.2019	



Руководитель испытательной
лаборатории

С.В. Грязнова